М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/•-' /^ . 1>^ л^У/ё; г. № /J_

Об утверждении перечня имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего бизнеса и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов мапого и среднего бизнеса на территории города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предприьшмательства в Российской
Федерации», Порядком формирования и ведения перечня имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего бизнеса и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса
на территории города Грозного, утвержденным решением Совета депутатов
города Грозного от 24 мая 2011 года № 14, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предназначенного для

передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего бизнеса и организациям, образующим рщфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего бизнеса на территории города
Грозного, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утративщим силу постановление Мэрии города Грозного от
17 июля 2014 года «Об утверждении перечня имущества, предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего бизнеса и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса на
территории города Грозного».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного А.И. Алихаджиева.

4. Настоящее поетавовл^ж вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликд^^^шк .̂гР^^ i^^ere «Столица плюс» и размещению на
официальном сайте^

Мэр города ГрозноШ_ Ч , ^ _ _ ^ ^/1 М.М.Хучиев

; ^ 1 и я 4j,
к ПОЙ г. г,

_ч ' V «•^'>

Приложение
5рода Грозного

2016 № z -̂"
о,. Ч'л И :Ё

Вид объекта учета (здание, Местонахождение (адрес) объекта учета
строение, сооружение,
нежилое помещение,

•̂f̂  оборудование, машина,
п/п механизм, установка,

; транспортное средство и т.д.). i

1 ЧР г. Грозный, Заводской
1 нежилое помещение „ /-

р-н, пр. Революции, 6

2 нежилое помещение ЧР, г. Грозный, ул. Люксембург, 3

ЧР, г. Грозный, Заводской р-н, J нежилое помещение , , _ _ ' ' ул. Люксемоург, 5

ЧР. г. Грозный, Заводской район.
4 нежилое помещение ,. »г ^ i '

: Комсомольская, №41
ЧР. г. Грозный, Заводской район, :> нежилое помещение ,/ ^, ., Комсомольская, №41

ЧР. г.Грозный, Ленинский район, б/р
6 нежилое помещение „ ,

Дудаева, J.

7 нежилое помещение ЧР, г. Грознь[й, пр. Победы, 12/65
; 1

ЧР, г. Грозный, Заводской р-н,
8 нежилое помещение „ ^^

ул. Цеткин, 4J

ЧР, г. Грозный, Ленинский район, ул. 9 нежилое помещение t̂ , , , , ,1,„ '
Каоардинская, д. 11/27

i
ЧР, г. Грозный, Ленинский район, ул.

10 : нежилое помещение . , с
1 Митаева, д. 54

: ЧР, г. Грозный, Старопромысловский район, 11 нежилое HOMeaieHiie ; к л т>-д • • IVK Маяковского, ЬЭ А.
•

12 нежилое помещение ЧР, г. Грозный, пр. Победы, 9

Площадь помещения (кв.м)

130,00

129,00

233,00

44,70

44,60

44,00

70,00

68,00

50,60

133,80

303,00

74,10

Правооо л адателк'^ Мель исполь^ованиг?/)
V ^ обЦкта при e jme ж у

назвйчаш1£з#ггоъе кга
учета

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

кафе, магазин

кафе

кафе

коммерческая
деязельность

коммерческая
деятельность

коммерческая
деятельность

кафе, магазин

кафе, магазин

коммерческая
деятельность

коммерческая
деятельность

коммерческая
деятельность

кафе

Примеча ;
ние (в том i

числе
сведения по

обремене
ниш)

аренда \

аренда

аренда \

обремене |
НИИ нет i

обремене 1
НИИ нет

обремене i
НИИ нет ;

аренда

аренда |

рбременени i
:?•"' й нет \

обремене |
НИИ нет i

i

обремене \
НИИ нет

аренда

14

15

16

17

18

19

20

21

22

25

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помещение

нежилое помсп1ение

нежилое помещение

24 нежилое помещение

нежилое помещение

ЧР. г. Грозный, Заводской район, пр.
Револющ-1и 18/67

ЧР, [".Грозный, Ленинский район,
ул, KocMOHajLXPjjjsM 19ĵ l

ЧР, г.Грозный, Заводской р-н,
ул. Р. Люксембург, 27

ЧР, г.Грозный, Заводской pafioii,
ул. К. Цеткин, 43.

ЧР, г.Грозный, Ленинский район,
ул. К. Фронтовиков, 7.

ЧР, г.Грозный, Ленинский район,
ул. Кабардинская, 2.

ЧР, г.Грозный, Заводской район,
пр. Исаева (Орджоникидзе), 60.

ЧР, г.Грозный, Заводской район,
пр. Революции, дом 8

ЧР ,г.Грозный, Заводской район,
ул.Таманская, дом 62.

ЧР, г.Грозный, Ленинский район,
ул. Кр. Фронтовиков, дом 3.

ЧР, г.Грозный, Ленинский район,
ул. Пионерская, дом 87/53.

ЧР, г. Грозный, Заводской район, ул.
Р.Люксембург, д. 21 /52

ЧР,г. Грозный, Ленинский район, ул.
Б.Хмельницкого, д. 141, корп.3.

нежшюе помещение
ЧР.г. Грозный, Ленинский район,ул.

Б.Хмельницкого, д. 141, корп.З.

133,30

62,30

42.12

156,20

168,90

321,00

84,00

42,50

26,00

66,60

202,60

62.40

Муниципальная
казна

Муниципальная
_ _казяа
Муниципальная

казна
Муниципальная

казна

Муниципальная
казна

30.00

19.50

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

Муниципальная
казна

коммерческая
деятельность

кафе

аренда

аренда

кафе, магазин

кафе, магазин

кафе, магазин

коммерческая
деятельность
коммерческая
деятельность

аренда

аренда

аренда

обремене
НИИ нет

обремене
НИИ нет

кафе, магазин

ремонт обуви

аренда

аренда

склад

магазин

аренда

аренда

кафе, магазин i аренда

кафе, магазин i аренда

парикмахерская I ,„.'"аренда